
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/151/25 
RADY MIEJSKIEJ W LESKU 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy Lesko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 3, art. 22 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461). 

Rada Miejska w Lesku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta i Gminy Lesko uchwalonego Uchwałą VIII/63/19 Rady Miejskiej w Lesku z dnia 
30 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Lesko, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Rada może osobie szczególnie zasłużonej dla Miasta i Gminy Lesko oraz innym wybitnym osobom 
nadać honorowe wyróżnienie Miasta i Gminy Lesko, które obejmuje tytuły: „Honorowy Obywatel 
Miasta i Gminy Lesko”, „Zasłużony dla Miasta i Gminy Lesko”, "Ambasador Miasta i Gminy Lesko". 
Pozbawienie honorowego wyróżnienia następuje w takim samym trybie jak nadanie. Wyróżnienia 
honorowe oraz tryb ich przyznawania i wręczania określa Rada w odrębnej uchwale.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lesko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lesku 

 
 

Grzegorz Brajewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 3720


	UCHWAŁA NR XXIII/151/25 RADY MIEJSKIEJ W LESKU z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2025-10-01T12:03:43+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




